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W marcu wydano 3 zarządzenia. 

Podjęte uchwały przez Radę Gminy Paszowice zostały wysłane do wydziału Nadzoru 
i Kontroli przy Wojewodzie Dolnośląskim, natomiast zarządzenia dotyczące spraw 

finansowych, przesyłane są do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu. 

Z Zarządzeniami Wójta Gminy Paszowice i Uchwałami Rady Gminy Paszowice 
można się zapoznać w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Paszowice, 

gdzie na bieżąco są publikowane.



Spotkanie z Ministrem

Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda gościł Ministra Paweł Gancarz Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Infrastruktury.
Była to okazja do przedstawienia działań na terenach zlokalizowanych przy trasie S3 

oraz ważnych dla naszych mieszkańców planów związanych z rozwojem gminy Paszowice.



Przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiadrowie powstanie boisko wielofunkcyjne wraz z bieżnią 
oraz terenem trawiastym, wartość inwestycji to ponad 2 mln złotych. 

Umowy z wykonawcami podpisane



Grant „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Paszowice w ramach projektu grantowego 
Cyberbezpieczny samorząd” (Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Na chwilę obecną jesteśmy na etapie podpisania umowy na kwotę dofinansowania 164 677,22 zł 
(80% ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 20 % z budżetu państwa)

Całkowita wartość projektu 198 114,00 zł

Ostateczny termin zakończenia projektu 30.06.2026 r.

Kolejne dofinansowanie



Realizujemy zadanie pn.: "Przebudowa drogi wewnętrznej w Paszowicach 35 na działkach 5/11, 5/22, 599/6, 5/29 do centrum 
usługowo – mieszkalnego”, którego wykonawcą jest firma Transport Drogowy Ciężarowy Budowa i Remont Dróg Eksport Import 

Józef Potocki. Inwestycja polega na wykonaniu nowej nawierzchni drogi wewnętrznej gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej 
nr 323 do drogi wewnętrznej gminnej zlokalizowanej na dz. nr 5/29 w Paszowicach wraz z dostawą i montażem trzech słupów 

oświetleniowych z oprawami typu LED, zasilanymi panelami fotowoltaicznymi. Całkowita wartość inwestycji to 620.505,66 złotych 
współfinansowana z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 337.906,20 złotych oraz budżetu gminy Paszowice. 

Termin wykonania zadania upływa z dniem 29.03.2024 r.

Nowa droga w Paszowicach



Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda zaprosił Dyrektora Zarządu Zlewni w Legnicy Aleksandra Świerczka, 
Kierownika Regionalnego Damiana Gadka oraz Sołtysów na spotkanie, na którym omówiono zakres prac utrzymaniowych 

na ciekach w zarządzie Wód Polskich.

Podczas narady ustalono, że w 2024 roku zostaną wykonane prace na cieku Przyłęcznica w Pogwizdowie oraz Nysa Mała 
w Wiadrowie i w Sokolej. W przypadku pozyskania dodatkowych środków zostaną one wykorzystywane na wycinkę drzew 

na Nysie Szalonej w Zębowicach oraz wykoszenie Paszówki w Paszowicach. Poruszono również pilne wykonanie 
prac naprawczych muru oporowego w Grobli

Rozmowa o ciekach wodnych



Ekipa techniczna z Urzędu Gminy Paszowice pracuje w Zębowicach.
Aby zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców, panowie sukcesywnie oczyszczają koryto Młynówki przepływającej przez wieś

Prace w Zębowicach



Szutrowa droga w Siedmicy

Na prośbę mieszkańców wsi, wypełniliśmy ubytki na szutrowej drodze w Siedmicy



„Umiem pływać”

W tym tygodniu uczniowie trzech szkół z klas 1-3 rozpoczęli zajęcia sportowe na basenie "Słowianka" 

w Jaworze, w ramach programu "Umiem pływać". Na realizację tego zadania dla 30 uczniów pozyskaliśmy 

dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. 



Aneks do umowy z Województwem Dolnośląskim w ramach planowanej wspólnie z innymi samorządami „ Dolnośląskiej 
Cyklostrady” podpisany. Od dawna pracujemy wspólnie nad tym projektem, który zakłada utworzenie m. in. TRASY KAMIENNEJ 

przebiegającej przez Gminę Paszowice. Porozumienie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego zakłada, 
że w tym roku wydatkujemy z naszego budżetu 5182,50 zł na naszą część dokumentacji

„Dolnośląska Cyklostrada”



Realizacja Funduszy Sołeckich wsi: Zębowice, Bolkowice, Wiadrów, Jakuszowa, Nowa Wieś Wielka

Stawiamy na bezpieczeństwo i doświetlamy 

zaciemnione miejsca



Brukowanie terenu pod wiatą drewnianą. Wartość inwestycji to ponad 76.000 zł, 
z czego 50.000 zł to środki z Funduszu Sołeckiego Paszowic, pozostałe to środki własne gminy.

Realizacja Funduszu Sołeckiego Paszowic



Zgodnie z decyzją mieszkańców o przeznaczeniu środków Funduszu Sołeckiego zostały zamontowane 
urządzenia dla dzieci na placu zabaw

Realizacja Funduszu Sołeckiego w Grobli



Nowe tablice informacyjne w Zębowicach 

i Paszowicach zamontowane



Panowie z ekipy technicznej sukcesywnie 
wymieniają wodomierze na terenie naszej gminy. 

Mieszkańcy Pogwizdowa oraz Sokolej posiadają już 
nowe urządzenia, niebawem rozpoczną się prace 

w Kwietnikach. 

Zadanie w całości finansowane jest z budżetu 
gminy Paszowice, w tym roku na ten cel 

przeznaczonych jest ponad 70 000 zł.

Zdalny system odczytu i ewidencji poboru wody



Zadania - prace remontowe, modernizacyjne, porządkowe – marzec 2024

1. Zakończono prace porządkowe na Młynówce w Zębowicach od nr 4 do wiaduktu na S3.
2. Dokonano przeglądu wszystkich dróg tłuczniowych na terenie gminy. Dowieziony został materiał, 
                 i wyrównane nierówności po okresie zimowym. 
3. Teren przy wiacie drewnianej w Paszowicach - nawieziono materiał do wyłożenia placu pod wiatą.
4. Wycięte zostały drzewa na działkach pod budowę świetlic wiejskich w Bolkowicach i Jakuszowej.
5. Utwardzono drogę dojazdową do budującego się osiedla w Kwietnikach nr 34. 
6. Położono w ziemi kabel energetyczny do placu zabaw oraz do ujęcia wody w Grobli. 
7. Uporządkowano plac zabaw w Grobli. Ustawiono słup z lampą do oświetlenia terenu przy wiacie.
8. Uporządkowano teren przy remizie w Pogwizdowie.
9. Wykonano drogę tłuczniową w Wiadrowie od asfaltu do posesji 11 i 12.
10. Zamontowano dwie tablice ogłoszeniowe: w Zębowicach na osiedlu i w Paszowicach przy posesji nr 9. 
11. Uzupełniono ubytki asfaltu na wszystkich drogach gminnych.
12. Na bieżąco utrzymywano porządek gminnych miejsc publicznych terenu gminy. 



W dniach od 15 do 19 kwietnia 2024 r. 
odbędzie się zbiórka odpadów 

wielkogabarytowych na terenie Gminy 
Paszowice, gdzie mieszkańcy będą mogli 

oddać niepotrzebne odpady 
wielkogabarytowe.



Turniej Wiedzy Pożarniczej
7 marca br. w Urzędzie Gminy w Paszowicach odbył się 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej. Organizatorem 
eliminacji gminnych był Wójt Gminy Paszowice Sebastian 
Oszczęda oraz Komendant ZGOSP RP Gminy Paszowice - Michał 
Ślusarczyk. W turnieju udział brały dzieci ze szkół w Paszowicach, 
Pogwizdowa i Wiadrowa w dwóch grupach wiekowych I-IV oraz 
V-VIII klasa. Dużą wiedzą na temat bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego oraz pierwszej pomocy wykazali się 
uczniowie, a zwycięzcami zostali:
I grupa wiekowa:
I miejsce - Alicja Ziemniak,
II miejsce - Aleksander Janusz,
III miejsce - Jagoda Pajda.
II grupa wiekowa:
I miejsce - Wiktor Wójcik,
II miejsce - Nikola Klaus,
III miejsce - Marcel Cebulski.
Serdeczne gratulacje dla wszystkich uczestników



„Pegazik”

W Bibliotece Publicznej w Paszowicach odbyły się Eliminacje 
Gminne XXVII Dolnośląskiego Konkursu Recytatorskiego 
„Pegazik”. W konkursie wzięli udział uczniowie ZSP w 
Paszowicach i SP w Pogwizdowie. Słowa uznania i powodzenia 
złożył uczniom Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda.
W Jury zasiedli: Mariola Miakinik- Dyrektor Centrum Kultury, 
Dariusz Paweł Trybuła- poeta, prozaik, Radny Gminy Paszowice, 
Dorota Pisulska -bibliotekarz. 
Wyniki Konkurs:
I grupa młodsza kl. IV-VI
1. Anna Grosiak 
2. Maciej Olanin
3. Aleksander Janus
II grupa starsza kl.VII-VIII
1. Amelia Zając 
2. Oliwia Zając i Julia Oszczęda 
3. Roksana Kumik 
Anna Grosiak i Amelia Zając będą reprezentować naszą gminę 
w etapie powiatowym w Jaworze. 



„Kartka Wielkanocna z motywem Gminy Paszowice”
Spośród 23 nadesłanych prac komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców:

Kategoria wiekowa Przedszkole i klasy I-III
I miejsce Nina Sikorska kl. II

Kategoria wiekowa IV-VIII
I miejsce Martyna Jaćkiewicz kl. IV 

Specjalne wyróżnienie Wójta Gminy Paszowice otrzymuje:
Oliwia Gabryś kl. IV
Serdecznie gratulujemy uczestnikom konkursu.
Oficjalne wręczenie nagród odbędzie się 24 marca podczas Jarmarku Wielkanocnego, 
na który serdecznie zapraszamy laureatów i uczestników konkursu.

WYNIKI KONKURSU PLASTYCZNEGO 



„GADU GADU”  w Bibliotece



Gminny Dzień Kobiet w Paszowicach



Dzień Kobiet w Zębowicach



Dzień Kobiet w Kwietnikach



Podziękowania i wyrazy uznania za codzienny trud i zaangażowanie w pracę na rzecz lokalnej społeczności

Dzień Sołtysa



Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda oraz Sołtys wsi Paszowice Agnieszka Mospan z życzeniami 
wyjątkowego dnia, w 100 urodziny, odwiedzili Panią Mariannę. Dostojnej Jubilatce życzyli przede wszystkim kolejnych 

lat życia w dobrym zdrowiu, wielu radosnych chwil pełnych życzliwości i miłości osób najbliższych.

200 lat dla Pani Marianny



Lekcje biblioteczne



Warsztaty świetlicowe



16. Kaczawski Jarmark Wielkanocny





Dziękuję za uwagę!

Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda


	Slajd 1: Informacja o pracy Wójta Gminy Paszowice  - Styczeń 2023 r.
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15
	Slajd 16
	Slajd 17
	Slajd 18
	Slajd 19
	Slajd 20
	Slajd 21
	Slajd 22
	Slajd 23
	Slajd 24
	Slajd 25
	Slajd 26
	Slajd 27
	Slajd 28
	Slajd 29
	Slajd 30
	Slajd 31
	Slajd 32

